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För sjunde året i rad har Lindesbergs Rotaryklubb utsedd RYLA-stipendiater. I
år har stipendiet gått till ”två ungdomar med framåtanda och driv” – Carolina
Berg och Hanna Jansson. Nu får de bägge stipendiaterna delta i Rotarys
ledarskapsutbildning för unga den 4 – 6 april.

Carolina Berg är 23 år och tog studenten vid Lindeskolan 2009. Efter det har hon
studerat språk, arbetat på Storåskolan och deltagit i första omgången av Drömjobbet –
ett projekt för unga entreprenörer att pröva och utveckla en affärsidé med stöd av
bland andra Bergslagens Sparbank. Idag arbetar hon som turistassistent på turistbyrån i
Lindesberg. Till hösten planerar hon att börja studera igen, troligtvis något inom
ekonomi.



– Jättekul att få lära sig nya saker, och ledarskap har man alltid nytta av, säger Carolina.

Hanna Jansson är 20 år och tog studenten i Lindesberg förra året. Vid Lindeskolan var
hon engagerad i Skola utan gränser samtidigt som hon också var simtränare i
Lindesbergs Simsällskap. Hon har också varit konfirmationsassistent i Svenska Kyrkan.
Genom sitt engagemang i Skola utan gränser kom hon i kontakt med andra ungdomar i
i Sverige som nu tillsammans startar ett nätverk inom Svenska kommittén mot
antisemitism (SKAM). Idag jobbar hon på Lindeskolan inom programmet för
språkintroduktion.

– Spännande, det ska bli kul att möta nya människor, säger Hanna.

RYLA (Rotary Youth Leadership Award) är Rotarys ledarskapsutbildning för ungdomar i
åldern 18-30 år. Utbildningen syftar till att ge deltagarna ökad insikt och förståelse
kring vad ett aktivt ledarskap innebär för framtidens ledare. Seminariet syftar också till
att öka deltagarnas självkännedom och utveckla de egna kompetenserna hos varje
person.

Lindesbergs Rotaryklubb delar varje år ut ett RYLA-stipendium som innebär att
stipendiaten på klubbens bekostnad får delta i utbildningen som i år hålls 4-6 april för
deltagare från Västmanlands, Örebro och Värmlands län. Tidigare RYLA-stipendiater i
Lindesbergs Rotaryklubb har varit Jonas Larsson (2008), Masoud Sultani (2009), Lisa
Ardesjö (2010), Rickard Träff (2011), Sara Berglund och Emma Thegel (2012) samt
Carolina Sixtensson och Hugo Wessman (2013).
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